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آگاهیهای مورد نیاز درباره آغاز خوب و نی در محل زندگ جدید

خوب است بدانید / نشانه های ثبت نشده خاص سوئیس

نشانه های ثبت نشده خاص سوئیس
هر کشوری دارای ویژگ های فرهن خودش است. البته که در سوئیس نیز برخ قوانین

نوشته نشده وجود دارد که باید بدانها عمل و توجه شود.

فرهن های مختلف
سوئیس کشورست با فرهنهای رنارن و متنوع.

به خصوص به خاطر چهار زبان این کشور.
بنابراین تعجب آور نیست که آداب و رسوم از ی منطقه به منطقه ای دیر بسیار زیاد متفاوت است. هیچ اجباری

نیست که ويژگيهاي فرهن بخشهای آلمان زبان سوئيس مطابق با بخشهای فرانسه زبان باشد. نیز ممن است
تفاوتهای بزرگ میان مناطق شهری و روستای باشد. با این وجود، شباهت های اندک وجود دارد.

درود گفتن/ سلام کردن/ خوش امد گوی
در سوئیس برای خوش آمد گوی ، سلام و درود گفتن به همدیر، دست داده م شود و همزمان با آن به چشمان

یدیر ناه م شود، حت بین مردان و زنان.
. در مناطق روستای(شود در میان دوستان نیز "سلام" یا "هوی" گفته م)شود بیشتر گفته م "Grüezi" معمولن

هنام که در خیابان یدیر را ببینند بهمدیر خوش آمد گوی و سلام گفته م شود، حت اگرهمدیر را
کنم" مهم هستند: برای نمونه، تقریبا ی زارم" و "لطفا/ خواهش مرم/ سپاسنشناسند. همچنین عبارات "متش

آداب مهم بشمار م رود که در مغازه ها یا رستوران ها چندین بار "متشرم/ سپاسزارم/ تشر" و "لطفا/ خواهش
م کنم" گفته م شود.

سروقت بودن/ وقت شناس
مشهور بودن "سوئیسیهای وقت شناس / سروقت "تنها ی کلیشه یا افسانه نیست. اگر فردی بیشتر از ۵ دقیقه

تاخیر دارد، باید از دیر آمدن/ ناوقت آمدنش را تلفن خبر بدهد. به ویژه در دنیای کار، اهمیت بسیار زیادی به وقت
شناس داده م شود. برای دیدن هم معمولا از قبل از آن قرار/ وعده گذاشته م شود.مهمانیهای سرزده و از پیش

هماهن نشده حت در روابط شخص پسندیده نیستند.

غیر مستقیم صحبت کردن/ با احتیاط گپ زدن
موردهای ناخوشایند در سوئیس اغلب به صورت غیرمستقیم بیان م شوند. بسیاری از هم کلامان فقط بصورت
پنهان انتقاد کرده و آنهم بسیار محتاطانه و به صورت پنهان. با این وجود، آنها انتظار دارند که انتقاد جدی گرفته

شود. تا زمانیه نتوان به زبان آلمان خوب گفتو کرد، این کار آسان نخواهد بود.
از آنجای که مهم هست حرمت نهداشته شود، اغلب از روبرو شدن و درگیری مستقیم خودداری م شود.

به عنوان نمونه، ممن است پیش بیاد که از همسایه نامه ای دریافت شود. اگر چیزی او را نران کرده باشد. اگر
روشن نبود،بهتر است که درباره دلیل پرسیده شود. ی بار بیشتر پرسیدن بهتر است از کم پرسیدن.

(های مهم, مدارک کم ها, نشان لین) اطلاعات بیشتر
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